
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     27/04/2019    12:50    Viento: +2.5

1 125 (t) Nel Duarte Trapote
AD GIJON ATLETISMO

05/01/2007
AS4291

IM 4 11.05 7

2 254 (t) Pablo Fernandez Inguanzo
CIUDAD DE LUGONES

05/07/2007
AS5719

IM 3 11.96 6

3 1162 Jorge Garcia Rodriguez
ASTURIANA VETERANOS

29/07/2006
O8517

IM 6 12.21 5

4 929 Diego Escapa Fanjul
ATLETICA AVILESINA

08/04/2006
O8439

IM 2 12.46 4

5 583 (t) Angel Lopez Gomez
DEP. ESTADIO GIJON

03/01/2007
PR1856

IM 5 12.52 3

6 401 (t) Alvaro Alonso Del Rio
OVIEDO AT.

23/10/2006
AS5664

IM 7 12.98 2

7 768 (t) Lucas Hermida Gonzalez
LA SANTINA-OVIEDO

27/10/2006
PR1587

IM 8 13.52 1

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     27/04/2019    11:55    Viento: +1.5

1 130 Lucas Abdu Morala Hidalgo
AD GIJON ATLETISMO

16/04/2006
O8584

IM 6 18.40 7

2 2064 (t) Jorge Martino Sanz
ATLETICA AVILESINA

01/08/2006
PR1584

IM 4 21.19 6

3 428 (t) Miguel Burgueño Galan
OVIEDO AT.

19/06/2007
AS5105

IM 5 21.52 5

4 909 (t) Alvaro Huertas Alonso
LA SANTINA-OVIEDO

20/12/2007
PR1398

IM 3 22.60 4

5 1167 Abel Rizo Gonzalez
ASTURIANA VETERANOS

07/10/2006
O8519

IM 2 23.10 3

6 358 (t) Joaquin Venegas Lloris
CIUDAD DE LUGONES

19/10/2007
AS5559

IM 7 25.31 2

7 815 (t) Ruben Garcia Berlanas
DEP. ESTADIO GIJON

24/04/2007
AS5011

IM 8 26.34 1

150m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     27/04/2019    11:40

1 123 Enzo Alonso Fernandez
AD GIJON ATLETISMO

30/09/2006
O8582

IM 5 3:01.38 7

2 965 (t) Abel Rodriguez Layosa
ATLETICA AVILESINA

09/11/2006
AS5606

IM 6 3:12.88 6

3 519 (t) Ignacio Velasco Bermejo
OVIEDO AT.

22/06/2006
AS5434

IM 4 3:18.94 5

4 817 (t) Javier Gonzalez Barro
DEP. ESTADIO GIJON

29/01/2007
AS5681

IM 3 3:20.11 4

5 1171 Jonatan Yuguero Strunilina
ASTURIANA VETERANOS

27/09/2006
O8522

IM 1 3:21.75 3

6 367 Diego Dos Santos Roces
CIUDAD DE LUGONES

23/10/2007
O8483

IM 2 3:25.42 2

7 629 (t) Martin Lafuente Iglesias
LA SANTINA-OVIEDO

25/03/2007
PR1395

IM 7 3:34.01 1

1.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     27/04/2019    10:35    Viento: +3.6

1 237 Ivan Derville Llavona
CIUDAD DE LUGONES

28/02/2006
O8919

IM 4 14.32 7

2 483 Roberto Palicio Vallina
OVIEDO AT.

10/05/2006
O8933

IM 5 14.35 6

3 819 (t) David Marcos Arenas
DEP. ESTADIO GIJON

14/11/2007
AS5683

IM 6 16.57 5

4 1181 (t) Michael Alvarado Alvarado
LA SANTINA-OVIEDO

11/11/2006
PR1896

IM 8 17.56 4

5 2042 (t) Jorge Fernandez  Rodriguez
ATLETICA AVILESINA

20/01/2007
PR1581

IM 3 17.74 3

136 (t) Raul Valcarcel Masero
AD GIJON ATLETISMO

14/03/2007
AS5370

IM 7 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     27/04/2019    13:00

1 509 Miguel Sors Macias
OVIEDO AT.

31/01/2006
O8936

IM 1.45 7

1.09 O/1.14 O/1.19 O/1.24 O/1.29 O/1.34 XO/1.38 XO/1.42 XO/1.45 XXO
2 2068 (t) Daniel Perez Lazcano

ATLETICA AVILESINA
20/08/2007

PR1585
IM 1.38 6

1.09 -/1.14 O/1.19 O/1.24 O/1.29 XO/1.34 XO/1.38 XXO/1.42 XXX
3 128 (t) Yeray Garcia Ramos

AD GIJON ATLETISMO
14/07/2006

AS4297
IM 1.34 5

1.09 -/1.14 O/1.19 O/1.24 O/1.29 O/1.34 XO/1.38 XXX
4 238 (t) Miguel Derville Llavona

CIUDAD DE LUGONES
18/12/2007

AS5550
IM 1.24 4

1.09 O/1.14 O/1.19 O/1.24 O/1.29 XXX
5 1154 (t) Alberto Arroyo Paraja

ASTURIANA VETERANOS
01/12/2006

AS5742
IM 1.19 3

1.09 O/1.14 O/1.19 O/1.24 XXX
6 907 (t) Nicolas Muslera Alvarez

LA SANTINA-OVIEDO
12/04/2007

PR1396
IM 1.19 2

1.09 O/1.14 O/1.19 XO/1.24 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/04/2019    11:10

1 122 Simon Ibrahim Morala Hidalgo
AD GIJON ATLETISMO

16/04/2006
O8543

IM 4.82
+0.0

4.88
+1.5

5.33
+1.3

5.09
+3.0

5.12
+2.8

5.19
+1.8

5.33
+1.3

7

2 952 (t) Marco Martin Vila
ATLETICA AVILESINA

23/06/2006
AS5578

IM 4.10
+0.0

4.26
+0.0

4.04
+0.0

4.07
+1.7

4.18
+0.8

4.29
+3.0

4.29
+3.0

6

3 821 (t) Pablo Montero Daza
DEP. ESTADIO GIJON

19/10/2007
AS5019

IM 3.98
+0.0

4.05
+0.0

4.14
+3.3

3.95
+1.6

X
+0.0

3.99
+1.9

4.14
+3.3

5

4 1166 Saul Prieto Morales
ASTURIANA VETERANOS

03/05/2006
O8518

IM 3.61
+0.0

3.76
+0.5

3.84
+0.9

3.78
+2.0

3.73
+0.0

3.93
+2.0

3.93
+2.0

4

5 839 (t) Marcos Fariza Garcia
LA SANTINA-OVIEDO

07/03/2006
PR1401

IM 3.39
+0.0

3.18
+1.2

3.65
+1.4

X
+3.0

3.68
+1.1

3.43
+1.8

3.68
+1.1

3

6 492 (t) Cayetano Robledo  Alarcon
OVIEDO AT.

06/06/2007
AS5140

IM X
+0.0

X
+0.2

3.39
+2.8

3.25
+1.4

3.42
+1.2

3.29
+2.0

3.42
+1.2

2

7 230 (t) Pedro Cavanilles Castaño
CIUDAD DE LUGONES

27/09/2007
AS5716

IM 3.29
+0.0

X
+1.4

3.38
+0.5

3.38
+2.3

3.14
+2.6

X
+1.9

3.38
+0.5

1

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/04/2019    10:15

1 466 (t) Guillermo Garcia Gonzalez
OVIEDO AT.

20/05/2006
AS5465

IM 7.33 6.62 6.61 7.01 7.55 7.37 7.55 7

2 1168 Tristan Santos Riera
ASTURIANA VETERANOS

23/10/2006
O8520

IM 6.66 6.39 6.73 6.99 7.30 6.50 7.30 6

3 174 (e) (t) Ruben Iordache 
AD GIJON ATLETISMO

09/02/2007
PR1496

IM 6.21 6.77 6.27 6.58 7.00 6.94 7.00 5

4 920 (t) Pelayo Alvarez Rios
ATLETICA AVILESINA

22/05/2006
AS5470

IM 6.37 6.41 X 6.59 6.18 6.20 6.59 4

5 816 (t) Manuel Garcia Vara
DEP. ESTADIO GIJON

26/06/2007
AS5288

IM 6.59 6.31 6.15 5.88 6.25 6.16 6.59 3

6 286 (t) Alex Llada Becares
CIUDAD DE LUGONES

13/05/2006
AS5740

IM X 6.06 5.78 5.68 6.17 5.32 6.17 2

7 278 (t) Diego Neto Menendez
LA SANTINA-OVIEDO

15/05/2007
PR1397

IM 5.05 5.42 5.75 5.66 4.92 5.86 5.86 1

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/04/2019    11:10

1 967 (t) Pablo Rubio Martinez
ATLETICA AVILESINA

06/06/2006
AS5623

IM 25.26 23.89 29.63 27.63 28.25 25.10 29.63 7

2 126 (t) Adriano Espinosa Gonzalez
AD GIJON ATLETISMO

03/06/2006
AS5326

IM 23.51 X X 24.54 X X 24.54 6

3 296 (t) Mardiel Martinez Fernandez
CIUDAD DE LUGONES

19/03/2007
AS5721

IM 17.09 18.65 22.04 X 21.34 16.76 22.04 5

4 20 (e) (t) Rafec Yaya Mensah
LA SANTINA-OVIEDO

03/09/2007
PR1394

IM 10.85 X X 10.22 11.79 11.97 11.97 4

5 405 (t) Saul Alonso Matos
OVIEDO AT.

23/12/2007
AS5484

IM X 10.38 11.31 8.46 X X 11.31 3

Disco (800g) MASC.
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     27/04/2019    13:35

1 AD GIJON ATLETISMO IM 4 42.13 7
125 (t) Nel Duarte Trapote 05/01/2007 AS4291 IM
126 (t) Adriano Espinosa Gonzalez 03/06/2006 AS5326 IM
122 Simon Ibrahim Morala Hidalgo 16/04/2006 O8543 IM
130 Lucas Abdu Morala Hidalgo 16/04/2006 O8584 IM

2 OVIEDO AT. IM 3 44.63 6
519 (t) Ignacio Velasco Bermejo 22/06/2006 AS5434 IM
428 (t) Miguel Burgueño Galan 19/06/2007 AS5105 IM
509 Miguel Sors Macias 31/01/2006 O8936 IM
483 Roberto Palicio Vallina 10/05/2006 O8933 IM

3 ATLETICA AVILESINA IM 5 45.94 5
2042 (t) Jorge Fernandez  Rodriguez 20/01/2007 PR1581 IM
2064 (t) Jorge Martino Sanz 01/08/2006 PR1584 IM
952 (t) Marco Martin Vila 23/06/2006 AS5578 IM
920 (t) Pelayo Alvarez Rios 22/05/2006 AS5470 IM

4 CIUDAD DE LUGONES IM 6 46.11 4
237 Ivan Derville Llavona 28/02/2006 O8919 IM
238 (t) Miguel Derville Llavona 18/12/2007 AS5550 IM
254 (t) Pablo Fernandez Inguanzo 05/07/2007 AS5719 IM
296 (t) Mardiel Martinez Fernandez 19/03/2007 AS5721 IM

5 DEP. ESTADIO GIJON IM 2 46.65 3
819 (t) David Marcos Arenas 14/11/2007 AS5683 IM
821 (t) Pablo Montero Daza 19/10/2007 AS5019 IM
583 (t) Angel Lopez Gomez 03/01/2007 PR1856 IM

1643 (t) Pablo Jeremias Fernandez 11/07/2006 AS5387 IM

6 ASTURIANA VETERANOS IM 7 46.97 2
1154 (t) Alberto Arroyo Paraja 01/12/2006 AS5742 IM
1168 Tristan Santos Riera 23/10/2006 O8520 IM
1166 Saul Prieto Morales 03/05/2006 O8518 IM
1162 Jorge Garcia Rodriguez 29/07/2006 O8517 IM

7 LA SANTINA-OVIEDO IM 8 50.84 1
768 (t) Lucas Hermida Gonzalez 27/10/2006 PR1587 IM
839 (t) Marcos Fariza Garcia 07/03/2006 PR1401 IM

1181 (t) Michael Alvarado Alvarado 11/11/2006 PR1896 IM
909 (t) Alvaro Huertas Alonso 20/12/2007 PR1398 IM

4x80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/04/2019    13:00    Viento: +3.5

1 1003 Naroa Quiros Galan
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

11/01/2006
O8252

IF 4 10.79 10

2 944 Lucia Gonzalez Fernandez
ATLETICA AVILESINA

21/08/2006
O8361

IF 5 11.14 9

3 808 (t) Nayra Moral Cueto
DEP. ESTADIO GIJON

04/01/2006
AS5394

IF 6 11.24 8

4 102 (t) Nadia Llana Ferreras
AD GIJON ATLETISMO

09/05/2006
AS4616

IF 7 11.37 7

5 509 (t) Aitana Iglesias Lopez
ATLETISMO LAVIANA

26/01/2006
PR1207

IF 8 14.68 2

80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    27/04/2019    13:00    Viento: +2.0

1 645 (t) Sara Colunga Muñiz
RGCULTURAL COVADONGA

25/08/2006
AS5756

IF 5 11.61 6

2 266 (t) Sofia Garcia Campo
CIUDAD DE LUGONES

22/01/2007
AS5554

IF 4 12.06 5

3 434 (t) Lucia Canton Suarez-zarracina
OVIEDO AT.

09/06/2007
AS5669

IF 8 12.22 4

4 8 (t) Lucia Ruano Garcia
LA SANTINA-OVIEDO

31/05/2007
PR1411

IF 6 13.53 3

5 195 (t) Ana Cristina Carrasco Cayado
GAITERO VILLAVICIOSA

08/12/2007
PR1529

IF 7 14.69 1

80m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/04/2019    12:05    Viento: +3.1

1 101 Andrea Arjona Quintana
AD GIJON ATLETISMO

17/05/2006
O8542

IF 4 19.55 10

2 332 Julia Rodriguez Garate
CIUDAD DE LUGONES

23/02/2006
O8127

IF 5 20.26 9

3 1683 (t) Aitana Garcia Barral
RGCULTURAL COVADONGA

09/08/2006
AS5527

IF 8 20.83 8

4 404 Carla Alonso Feito
OVIEDO AT.

28/04/2006
O8943

IF 6 20.95 7

5 812 (t) Frida Sall Villa
DEP. ESTADIO GIJON

27/12/2006
AS5400

IF 7 21.86 5

Final B    27/04/2019    12:05    Viento: +3.0

1 945 (t) Leire Gonzalez Regueiro
ATLETICA AVILESINA

28/06/2006
AS5621

IF 5 21.60 6

2 906 (t) Marta Menendez Alvarez
LA SANTINA-OVIEDO

12/03/2007
PR1393

IF 4 22.13 4

3 1183 (t) Claudia Espina Major
GAITERO VILLAVICIOSA

23/06/2006
AS5575

IF 8 22.52 3

4 1005 Elsa Romero Ageitos
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

02/07/2007
O8494

IF 6 23.37 2

1205 (t) Nayra Suarez Suarez
ATLETISMO LAVIANA

24/10/2006
AS5594

IF 7 NP

150m FEM AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     27/04/2019    11:45

1 119 (t) Carlota Fernandez Ferrero
AD GIJON ATLETISMO

17/11/2007
AS5645

IF 6 3:11.32 10

2 1695 Candela Saez Navarro
OVIEDO AT.

21/08/2006
O8942

IF 5 3:23.37 9

3 810 (t) Alba Ordiz Lopez
DEP. ESTADIO GIJON

18/11/2007
AS5686

IF 1 3:23.89 8

4 352 (t) Marina Uria Gervilla
CIUDAD DE LUGONES

02/08/2006
AS5557

IF 4 3:27.56 7

5 970 (t) Aitana Sanchez Clemente
ATLETICA AVILESINA

10/06/2006
AS5626

IF 9 3:27.57 6

6 1192 (t) Daniela Palacio Fernandez
GAITERO VILLAVICIOSA

27/12/2007
AS5735

IF 3 3:30.77 5

7 728 (t) Daniela Garcia Antuña
RGCULTURAL COVADONGA

05/05/2007
AS5758

IF 2 3:37.45 4

8 719 (t) Khadidiatu Diadhiou Drame
LA SANTINA-OVIEDO

11/12/2007
PR1392

IF 8 3:42.28 3

9 1006 Miranda Perez Toro
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

10/10/2007
O8493

IF 7 4:18.56 2

1.000m FEM. AL 
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/04/2019    10:45    Viento: +0.0

1 917 Ana Alonso Vega
ATLETICA AVILESINA

03/08/2006
O8924

IF 5 14.07 10

2 306 (t) Covadonga Navarro Bandeira
CIUDAD DE LUGONES

12/01/2007
AS5724

IF 4 14.81 9

3 438 (t) Ines Azcano Llera
LA SANTINA-OVIEDO

24/12/2006
PR1403

IF 7 15.48 8

4 107 (t) Laura Eusebio Solar
AD GIJON ATLETISMO

27/11/2006
AS5329

IF 6 15.57 7

419 (t) Candela Angulo Llaneza
OVIEDO AT.

14/03/2007
AS4633

IF 8 DS

Final B    27/04/2019    10:45    Viento: +0.3

1 131 (t) Aida Alvarez Villarreal
ATLETISMO LAVIANA

27/07/2006
PR1213

IF 8 16.33 6

2 809 (t) Mafalda Muñiz Villamor
DEP. ESTADIO GIJON

15/12/2006
AS5685

IF 5 17.27 5

3 1181 (t) Olaya Berros Iglesias
GAITERO VILLAVICIOSA

17/09/2006
AS5573

IF 7 17.34 4

4 639 (t) Marina Trespalacios Mori
RGCULTURAL COVADONGA

05/11/2006
AS5540

IF 6 17.49 3

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     27/04/2019    12:05

1 953 Clara Mendez Eze
ATLETICA AVILESINA

18/05/2006
O8446

IF 1.38 10

1.09 O/1.14 O/1.19 O/1.24 O/1.29 O/1.34 XO/1.38 XO/1.42 XXX
2 807 (t) Ainhoa Martin Llera

DEP. ESTADIO GIJON
23/02/2006

AS5389
IF 1.34 9

1.09 -/1.14 O/1.19 O/1.24 O/1.29 O/1.34 O/1.38 XXX
3 444 Maria Cuesta Alvarez

OVIEDO AT.
22/03/2006

O8940
IF 1.34 8

1.09 O/1.14 O/1.19 O/1.24 O/1.29 XO/1.34 O/1.38 XXX
4 106 (t) Sofia Estevez Blanco

AD GIJON ATLETISMO
19/07/2006

AS5328
IF 1.24 7

1.09 O/1.14 O/1.19 XO/1.24 O/1.29 XXX
5 648 (t) Laura Rodriguez Alvarez

RGCULTURAL COVADONGA
17/12/2007

AS5762
IF 1.09 6

1.09 O/1.14 XXX
282 (t) Carolina Iglesias Garcia

CIUDAD DE LUGONES
01/12/2007

AS5720
IF SM

1.09 XXX
353 (t) Laura Ramon De Lucas

LA SANTINA-OVIEDO
09/05/2006

PR1412
IF NP

1184 (t) Manuela Garcia Prida
GAITERO VILLAVICIOSA

08/11/2007
AS5734

IF NP

Altura FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/04/2019    13:00

1 272 Angela Gonzalez Gonzalez
CIUDAD DE LUGONES

29/05/2006
O8222

IF 4.40
+2.8

X
+0.7

4.62
+2.4

4.52
+2.6

4.57
+2.0

X
+2.4

4.62
+2.4

10

2 937 Andrea Garcia Navarro
ATLETICA AVILESINA

23/03/2007
O8442

IF 4.33
+2.6

3.91
+2.5

4.19
+2.4

4.53
+3.4

4.42
+0.6

4.47
+2.3

4.53
+3.4

9

3 115 (t) Deva Valencia Gonzalez
AD GIJON ATLETISMO

06/04/2006
AS5371

IF 4.26
+2.0

4.23
+0.9

4.19
+2.2

4.06
+2.4

4.16
+0.7

4.33
+1.7

4.33
+1.7

8

4 533 (t) Ines Menendez Suarez
OVIEDO AT.

23/02/2007
AS5770

IF 3.87
+2.7

3.88
+2.8

3.98
+2.9

X
+2.7

3.96
+1.9

4.05
+2.2

4.05
+2.2

7

5 274 (t) Carmen Lazaro Alonso
ATLETISMO LAVIANA

27/07/2007
PR1215

IF 3.57
+1.4

3.44
+0.7

3.55
+2.8

3.47
+2.0

X
+1.4

3.64
+2.1

3.64
+2.1

6

6 802 (t) Laura Dominguez Rubiera
DEP. ESTADIO GIJON

30/01/2006
AS5381

IF X
+3.2

X
+2.5

X
+2.0

3.53
+1.4

X
+1.2

X
+2.6

3.53
+1.4

5

7 1190 (t) Ana Villar Lopez
GAITERO VILLAVICIOSA

09/11/2007
AS5786

IF X
+1.7

3.12
+2.8

3.37
+1.5

3.33
+2.2

3.24
+1.1

3.39
+2.1

3.39
+2.1

4

1290 (t) Daniela Carbajal Padilla
LA SANTINA-OVIEDO

10/04/2006
PR1897

IF X
+1.4

X
+0.5

X
+4.0

X
+0.9

X
+2.0

X
+1.6

SM
+1.4

649 (t) Elia Vallesa Garcia
RGCULTURAL COVADONGA

14/06/2006
AS5763

IF NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/04/2019    11:10

1 145 (t) Maria Gonzalez Gonzalez
ATLETISMO LAVIANA

29/01/2006
PR1210

IF 7.50 7.02 8.05 7.38 8.41 8.31 8.41 10

2 376 (t) Carlota Ballestero Cabal
CIUDAD DE LUGONES

07/04/2006
AS5584

IF 7.55 7.56 7.75 6.92 7.75 7.49 7.75 9

3 804 (t) Aitana Garcia Lopez
DEP. ESTADIO GIJON

08/05/2007
AS5679

IF 6.83 6.84 6.75 X 7.33 7.08 7.33 8

4 491 (t) Lara Rionda Castañera
OVIEDO AT.

24/05/2006
AS5446

IF 6.20 6.01 5.58 5.91 5.90 6.05 6.20 7

5 1195 (t) Irene Amandi Roces
GAITERO VILLAVICIOSA

03/09/2007
AS5785

IF 5.92 5.22 5.43 5.94 5.16 X 5.94 6

6 2053 (t) Nerea Herrero Gutierrez
ATLETICA AVILESINA

10/04/2006
PR1575

IF 4.43 5.29 5.77 5.46 5.41 4.90 5.77 5

7 104 (t) Lucia Rodriguez Rodriguez
AD GIJON ATLETISMO

18/08/2007
AS4627

IF 5.32 5.75 5.01 5.69 5.62 5.72 5.75 4

8 1007 (t) Irene Fernandez Bobes
LA SANTINA-OVIEDO

22/08/2006
PR1402

IF 4.42 4.38 4.37 3.43 4.53 5.13 5.13 3

9 647 (t) Celia Rodriguez Alvarez
RGCULTURAL COVADONGA

17/12/2007
AS5761

IF 3.09 3.74 3.30 3.74 2

1004 Lucia Gonzalez Suarez
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

16/06/2007
O8491

IF NP

Peso (3kg) FEM. AL

1ª Jornada Finales Regionales
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/04/2019    12:05

1 813 Dafne Sanchidrian Prieto
DEP. ESTADIO GIJON

25/01/2006
O8930

IF 25.40 31.46 30.13 X 23.97 X 31.46 10

2 132 (t) Marina Sanchez Pastor
ATLETISMO LAVIANA

31/08/2006
PR1211

IF X 15.15 15.65 16.80 16.46 16.19 16.80 9

3 337 (t) Andrea Roza Mera
CIUDAD DE LUGONES

01/07/2007
AS5727

IF X 15.20 X 16.72 15.40 14.93 16.72 8

4 110 (t) Candela Gonzalez-ripoll Cordera
AD GIJON ATLETISMO

16/03/2007
AS5343

IF 16.43 13.18 15.70 15.46 13.20 X 16.43 7

5 1182 (t) Aroa Caceres Sanchez
GAITERO VILLAVICIOSA

13/02/2006
AS5733

IF X 11.79 13.87 X 14.11 13.34 14.11 6

6 403 (t) Marina Alonso Del Rio
OVIEDO AT.

23/10/2006
AS5410

IF 10.53 13.64 X 11.20 X 10.99 13.64 5

7 2079 (t) Sofia Suarez Prendes
ATLETICA AVILESINA

18/05/2006
PR1579

IF 9.54 9.66 8.90 8.65 9.40 9.07 9.66 4

1010 (t) Andrea Fernandez Alvarez
ESC. MULTIDEPORTES CORVERA

17/09/2007
PR1294

IF NP

3087 (t) Lia Soto Aroca
RGCULTURAL COVADONGA

05/11/2007
PR1866

IF NP

Disco (800g) FEM.

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/04/2019    13:45

1 CIUDAD DE LUGONES IF 4 43.62 10
337 (t) Andrea Roza Mera 01/07/2007 AS5727 IF
306 (t) Covadonga Navarro Bandeira 12/01/2007 AS5724 IF
272 Angela Gonzalez Gonzalez 29/05/2006 O8222 IF
332 Julia Rodriguez Garate 23/02/2006 O8127 IF

2 ATLETICA AVILESINA IF 3 44.20 9
953 Clara Mendez Eze 18/05/2006 O8446 IF
937 Andrea Garcia Navarro 23/03/2007 O8442 IF
944 Lucia Gonzalez Fernandez 21/08/2006 O8361 IF
917 Ana Alonso Vega 03/08/2006 O8924 IF

3 AD GIJON ATLETISMO IF 5 44.35 8
102 (t) Nadia Llana Ferreras 09/05/2006 AS4616 IF
107 (t) Laura Eusebio Solar 27/11/2006 AS5329 IF
106 (t) Sofia Estevez Blanco 19/07/2006 AS5328 IF
101 Andrea Arjona Quintana 17/05/2006 O8542 IF

4 OVIEDO AT. IF 7 45.40 7
533 (t) Ines Menendez Suarez 23/02/2007 AS5770 IF
403 (t) Marina Alonso Del Rio 23/10/2006 AS5410 IF
444 Maria Cuesta Alvarez 22/03/2006 O8940 IF
404 Carla Alonso Feito 28/04/2006 O8943 IF

5 DEP. ESTADIO GIJON IF 6 46.32 6
808 (t) Nayra Moral Cueto 04/01/2006 AS5394 IF
807 (t) Ainhoa Martin Llera 23/02/2006 AS5389 IF
802 (t) Laura Dominguez Rubiera 30/01/2006 AS5381 IF
813 Dafne Sanchidrian Prieto 25/01/2006 O8930 IF

4x80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    27/04/2019    13:45

1 RGCULTURAL COVADONGA IF 4 47.88 5
645 (t) Sara Colunga Muñiz 25/08/2006 AS5756 IF

1683 (t) Aitana Garcia Barral 09/08/2006 AS5527 IF
649 (t) Elia Vallesa Garcia 14/06/2006 AS5763 IF
639 (t) Marina Trespalacios Mori 05/11/2006 AS5540 IF

2 GAITERO VILLAVICIOSA IF 3 48.47 4
1192 (t) Daniela Palacio Fernandez 27/12/2007 AS5735 IF
1182 (t) Aroa Caceres Sanchez 13/02/2006 AS5733 IF
1181 (t) Olaya Berros Iglesias 17/09/2006 AS5573 IF
1183 (t) Claudia Espina Major 23/06/2006 AS5575 IF

3 ESC. MULTIDEPORTES CORVERA IF 7 51.14 3
1003 Naroa Quiros Galan 11/01/2006 O8252 IF
1005 Elsa Romero Ageitos 02/07/2007 O8494 IF
1004 Lucia Gonzalez Suarez 16/06/2007 O8491 IF
1006 Miranda Perez Toro 10/10/2007 O8493 IF

4 ATLETISMO LAVIANA IF 6 54.83 2
509 (t) Aitana Iglesias Lopez 26/01/2006 PR1207 IF
131 (t) Aida Alvarez Villarreal 27/07/2006 PR1213 IF
274 (t) Carmen Lazaro Alonso 27/07/2007 PR1215 IF
132 (t) Marina Sanchez Pastor 31/08/2006 PR1211 IF

LA SANTINA-OVIEDO IF 5 DS
209 (t) Itziar Mier Alvarez 13/12/2006 PR1400 IF
353 (t) Laura Ramon De Lucas 09/05/2006 PR1412 IF
357 (t) Olvido Barrero Muñoz 17/11/2007 PR1406 IF
906 (t) Marta Menendez Alvarez 12/03/2007 PR1393 IF

4x80m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto

1 8 - AD GIJON ATLETISMO 119

2 1 - ATLETICA AVILESINA 115

3 2826 - CIUDAD DE LUGONES 100

4 5 - OVIEDO AT. 97

5 9 - DEP. ESTADIO GIJON 88

6 11 - LA SANTINA-OVIEDO 42

7 13 - ATLETISMO LAVIANA 35

8 12 - RGCULTURAL COVADONGA 34

9 7 - GAITERO VILLAVICIOSA 33

10 3036 - ASTURIANA VETERANOS 26

11 2636 - ESC. MULTIDEPORTES CORVERA 17
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